云交建设便〔2024〕39号

云南省交通运输厅关于转发《公路工程

岩石试验规程》等 2部规程的通知

各州、市交通运输局，省交投集团、省建投集团，省公路局、

省交通执法局、省综合交通发展中心，省交发公司，省普通国

道公路建设指挥部：

现将《交通运输部关于发布<公路工程岩石试验规程>的公

告》（第 9号）和《交通运输部关于发布<公路工程集料试验规

程>的公告》（第 11号）转发给你们。《公路工程岩石试验规程》

（JTG 3431-2024），作为公路工程强制性行业标准，自 2024年

5月 1日起施行，《公路工程岩石试验规程》（JTG E41-2005）

同时废止；《公路工程集料试验规程》（JTG 3432-2024），作为

公路工程强制性行业标准，自 2024年 5月 1日起施行，《公路

工程集料试验规程》（JTG E42 2005）同时废止。请遵照执行。

云南省交通运输厅

2024年 2月 27日